福建省卓闽建设管理有限公司关于官桥镇善益村崎头、裕丰、金面、

祖厝、祖厝后公路太阳能路灯货物采购项目的结果公告

1、招标文件编号：ZMGC2024A0901

2、采购单位名称：安溪县官桥镇善益村民委员会

3、采购单位地址：安溪县官桥镇

4、联系人：廖先生 联系方式：15392035523

5、招标代理机构名称：福建省卓闽建设管理有限公司

6、招标代理机构地址：福建省泉州市永春县桃城镇德风社区 A 区幢 6 楼

7、联系人：魏先生 联系方式：15160303091

8、招标公告日期：2024 年 9 月 4日

9、采购单位确认日期：2024 年 9 月 11 日

10、中标情况：详见下表

合同

包
货物名称 数量

中标金额

（元）
中标单位 联系地址

1

官桥镇善益村崎

头、裕丰、金面、

祖厝、祖厝后公路

太阳能路灯货物

采购

1 项 209403.8
福建博丽照明科

技有限公司

福建省泉州市安溪县城厢

镇茶都 10-53 号

11、评标委员会：黄鸿江、廖志毅、陈瑞华

特此公告

福建省卓闽建设管理有限公司

2024 年 9 月 11 日